CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº Ot:j 'ro , DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal

no uso de suas atribuições regimentais e nos termos da Resolu-

ção nº 079/93,

RESOLVE

NOMEAR MANOEL CLÁUDIO DA SILVA para ocupar

Comissão de Coordenador, CL-15, da Coordenadoria de

da Mesa Diretora.

Brasilia, Db de junho de 1994.

Deputada

Presid e

o Cargo em

Segurança,